
DECRETO PRESIDENZIALE N. 734
Approvazione atti della valutazione per l’assegnazione di borse Erasmus+ nell’ anno accademico 2024/2025
– II semestre.

IL PRESIDENTE

PREMESSO che il Regolamento UE n.1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio dell'11 dicembre
2013 ha istituito l’Erasmus+, il Programma dell'Unione per l'istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport;
CONSIDERATO che l’Università degli Studi di Enna Kore parteciperà per l’anno accademico 2023/2024 al
Programma “Erasmus +”, avendo ottenuto dalla Commissione Europea l’Erasmus Charter for Higher
Education 2021-2027 (ECHE), codice I ENNA01, per il periodo 2021/2027;
DATO ATTO che l’Università degli Studi di Enna Kore ha stipulato accordi di cooperazione didattica e
scientifica con Istituzioni universitarie dell’Europa e più in generale dell’area euro-mediterranea;
VISTI, in particolare, gli Accordi inter-istituzionali stipulati nell’ambito del Programma Erasmus+ per l’anno
accademico 2024/2025 tra l’Università degli Studi di Enna Kore e le Università partner, sulla base dei quali
possono realizzarsi i flussi di mobilità;
VISTO il vigente Statuto di Ateneo;
VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo;
VISTO il proprio Decreto n. 606 del 25/09/2024 con il quale è stato emanato il bando per l’assegnazione di
borse Erasmus+ di nomina della Commissione giudicatrice A.A. 2024/2025 – II semestre;
ATTESO che la graduatoria provvisoria è stata pubblicata sul sito web dell’Ateneo in data 06/11/2024 e che
non sono pervenuti reclami avverso la stessa;
RITENUTA la propria competenza

DECRETA

- Approvare gli atti della procedura selettiva per l’assegnazione l’ assegnazione di borse Erasmus +. – A. A.
2024/2025 – II semestre – dell’Università degli Studi di Enna “Kore”.
- Pubblicare il presente provvedimento sul sito web dell’Ateneo, con valore di notifica per tutti gli interessati,
unitamente alla graduatoria definitiva che ne è parte integrante e sostanziale.

- Dare mandato agli Uffici dell’Ateneo di dare esecuzione al presente provvedimento.

Enna, 13/11/2024

F.to Il Presidente
Prof. Cataldo Salerno


